[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   21.04.2016 г.   №308
  г. Новая Ляля

Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета Новолялинского городского округа и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа

по состоянию на 01.04.2016 года
В соответствии с частью  6  статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Решением Думы Новолялинского городского округа от 31.03.2011г. №349  «Об утверждении состава и формы ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Новолялинского городского округа и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа с указанием фактических затрат на их денежное содержание», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета Новолялинского городского округа и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа по состоянию на 01.04.2016 года (прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном Вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа

                      С.А. Бондаренко
Утвержден

Постановлением Главы

Новолялинского городского округа

от _____________ 2016 г. N _____

1.Сведения  о  ходе  исполнения бюджета  Новолялинского городского округа  на «01» апреля 2016 года
	Наименование доходов
	Утвержденные плановые назначения по доходам

на «01» апреля
2016 год

	Фактическое исполнение ежеквартально нарастающим итогом (тыс. руб.)

на «01» апреля
2016 год

	%

исполнения

	Доходы  -  всего,

 в том числе
	707 939,8

	174 415,2
	24,6

	Налоговые
	255 926,0
	51 880,8
	20,3

	Налог на доходы физических лиц
	228 005,0
	44 013,7
	19,3

	Акцизы
	4 199,0
	3 586,0
	85,4

	Налог на совокупный доход
	9 974,0
	2 626,6
	26,3

	Налог на имущество
	12 011,0
	1 257,9
	10,5

	Государственная пошлина
	1 737,0
	372,6
	21,5

	Задолженность и перерасчет по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	24,0

	Неналоговые
	20 271,5
	4 613,5
	22,8

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	13 645,0
	2 542,5
	18,6

	Платежи при пользовании природными ресурсами
	293,0
	490,5
	167,4

	Доходы от оказания платных услуг
	3 950,0
	718,7
	18,2

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	858,5
	111,3
	13,0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1 525,0
	750,5
	49,2

	Межбюджетные трансферты
	431 742,3
	118 024,8
	27,3

	Дотации бюджетам городских округов
	90 072,0
	22 521,0
	25,0

	Субсидии бюджетам городских округов
	36 568,2
	14 405,2
	39,4

	Субвенции бюджетам городских округов
	305 102,1
	80 953,6
	26,5

	Иные межбюджетные трансферты

	145,0

	Возврат остатков субсидий, субвенций прошлых лет

	-103,9

	Расходы бюджета

	Утвержденные плановые назначения по расходам

на «01» апреля 2016 г.

(тыс. руб.)
	Фактическое исполнение ежеквартально нарастающим итогом

на «01» апреля 2016г.

(тыс. руб.)
	% исполнения

	Всего
	в т.ч. ФОТ
	Всего
	Вт.ч. ФОТ
	всего
	Вт.ч. ФОТ

	Расходы всего, в том числе:
	780 964,4
	400 774,0
	163 319,3
	89 524,8
	20,9
	22,3

	Общегосударственные вопросы
	70 731,4
	46 654,1
	18 385,0
	10 044,7
	26,0
	21,5

	Национальная оборона
	1 062,9
	973,3
	235,1
	230,9
	22,1
	23,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	4 218,5
	2 285,8
	834,7
	518,6
	19,8
	22,7

	Национальная экономика
	23973,4
	5 671,3
	3 887,5
	1 180,6
	16,2
	20,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	105 897,6
	5 990,5
	28 966,2
	1 420,4
	27,4
	23,7

	Охрана окружающей среды
	1 000,0
	485,0
	0
	0
	0
	0

	Образование
	451 448,5
	285 306,5
	80 962,0
	65 923,0
	17,9
	23,2

	Культура, кинематография
	47 379,9
	43 233,5
	9 602,7
	8 272,4
	20,3
	19,1

	Социальная политика
	64 232,9
	2 598,6
	18 184,0
	660,3
	28,3
	25,4

	Физическая культура
	1 0662,3
	7 575,4
	2 192,0
	1 273,9
	20,6
	16,8

	Средства массовой информации
	350,0
	0
	69,7
	0
	19,9
	0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	7,0
	0
	0,4
	0
	5,7
	0

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание на «01» апреля 2016 года.

	Количество штатных единиц
	Расходы по ФОТ

(тыс. руб.)
	В том числе за счет средств областного бюджета (тыс. руб.)

	1.Штатная численность муниципальных служащих
	64,0
	8 798,9
	14,7

	2.Штатная численность работников муниципальных учреждений, всего, в том числе:
	1 487,0
	80 725,9
	46 191,9

	Органы местного самоуправления
	5,25
	329,4
	0

	Образование
	1 224,9
	65 299,3
	45 250,7

	Культура
	133,0
	8 272,4
	50,0

	Физическая культура и спорт
	40,0

	1 273,9
	0

	Другие
	83,85
	5 550,9
	891,2

	ИТОГО
	1 551,0
	89 524,8
	46 206,6